





RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				14.531.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				2.866.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Panjang Polos	3.00	DOS	36.000,00	108.000,00
	- Blocknote	130.00	BH	7.000,00	910.000,00
	- Ballpoint	15.00	DOS	13.400,00	201.000,00
	- Stopmap	150.00	BH	3.100,00	465.000,00
	- ID Card	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Plakat Provinsi	1.00	SET	400.000,00	400.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				2.466.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Panjang Polos	3.00	DOS	36.000,00	108.000,00
	- Blocknote	130.00	BH	7.000,00	910.000,00
	- Ballpoint	15.00	DOS	13.400,00	201.000,00
	- Stopmap Folio	150.00	BH	3.100,00	465.000,00
	- ID Card	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				2.466.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Panjang Polos	3.00	DOS	36.000,00	108.000,00
	- Blocknote	130.00	BH	7.000,00	910.000,00
	- Ballpoint	15.00	DOS	13.400,00	201.000,00
	- Stopmap Folio	150.00	BH	3.100,00	465.000,00
	- ID Card	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				2.466.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Panjang Polos	3.00	DOS	36.000,00	108.000,00
	- Blocknote	130.00	BH	7.000,00	910.000,00
	- Ballpoint	15.00	DOS	13.400,00	201.000,00
	- Stopmap Folio	150.00	BH	3.100,00	465.000,00
	- ID Card	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				2.866.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Polos Panjang	3.00	DOS	36.000,00	108.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Blocknote	130.00	BH	7.000,00	910.000,00
	- Ballpoint	15.00	DOS	13.400,00	201.000,00
	- Stopmap Folio	150.00	BH	3.100,00	465.000,00
	- ID Card	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Plakat Provinsi	1.00	SET	400.000,00	400.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				1.401.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	RIM	44.000,00	132.000,00
	- Amplop Panjang Polos	2.00	DOS	36.000,00	72.000,00
	- Blocknote	35.00	BH	7.000,00	245.000,00
	- Ballpoint	5.00	DOS	13.400,00	67.000,00
	- Stopmap Folio	100.00	BH	3.100,00	310.000,00
	- ID Card Peserta	35.00	BH	5.000,00	175.000,00
	- Plakat Provinsi	1.00	SET	400.000,00	400.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.080.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG BATIK				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				180.000,00
	- Materai 30 bh	30.00	BH	6.000,00	180.000,00
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				9.750.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG BATIK				2.250.000,00
	- Bahan Perlengkapan Praktek 3 unit	3.00	UNIT	750.000,00	2.250.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- Bahan Perlengkapan Praktek 2 unit	2.00	UNIT	750.000,00	1.500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				2.250.000,00
	- Bahan Perlengkapan Praktek 3 unit	3.00	UNIT	750.000,00	2.250.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				1.500.000,00
	- Bahan Perlengkapan Praktek 2 unit	2.00	UNIT	750.000,00	1.500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				2.250.000,00
	- Bahan Perlengkapan Praktek 3 unit	3.00	UNIT	750.000,00	2.250.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				4.500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG BATIK				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATEN KUE				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				750.000,00
	- Dokumentasi 1 unit	1.00	UNIT	250.000,00	250.000,00
	- Dekorasi 2 unit	2.00	UNIT	250.000,00	500.000,00
	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				72.900.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASSTER PELATIHAN BIDANG BATIK				10.840.000,00
	- Seminar Kit	130.00	SET	70.000,00	9.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03  5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	29.00	OK	60.000,00	1.740.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				10.840.000,00
	- Seminar Kit	130.00	SET	70.000,00	9.100.000,00
	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	29.00	OK	60.000,00	1.740.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				10.840.000,00
	- Seminar Kit	130.00	SET	70.000,00	9.100.000,00
	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	29.00	OK	60.000,00	1.740.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				10.840.000,00
	- Seminar Kit	130.00	SET	70.000,00	9.100.000,00
	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	29.00	OK	60.000,00	1.740.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				10.840.000,00
	- Seminar Kit	130.00	SET	70.000,00	9.100.000,00
	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	29.00	OK	60.000,00	1.740.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				18.700.000,00
	- Seminar Kit (Modem dan Tas)	35.00	SET	500.000,00	17.500.000,00
	- Perlengkapan Narasumber dan Panitia	20.00	OK	60.000,00	1.200.000,00
					55.800.000,00
	Belanja Jasa Kantor				55.800.000,00
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				9.400.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG BATIK				4.200.000,00
	- Honor Penceramah 7 org x 3 jpl x 1 keg	21.00	OK	200.000,00	2.800.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 7 org x 1 kl x 1 keg	7.00	OK	400.000,00	2.400.000,00
	- Honor Instruktur 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				9.400.000,00
	- Honor Penceramah 7 org x 4 jpl x 1 keg	21.00	OK	200.000,00	4.200.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 7 org x 1 kl x 1 keg	7.00	OK	400.000,00	2.800.000,00
	- Honor Instruktur 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				9.400.000,00
	- Honor Penceramah 7 org x 3 jpl x 1 keg	21.00	OK	200.000,00	4.200.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 7 org x 1 kl x 1 keg	7.00	OK	400.000,00	2.800.000,00
	- Honor Instruktur 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06  5 . 2 . 2 . 06 . 01	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				9.400.000,00
	- Honor Penceramah 7 org x 3 jpl x 1 keg	21.00	OK	200.000,00	4.200.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 7 org x 1 kl x 1 keg	7.00	OK	400.000,00	2.800.000,00
	- Honor Instruktur 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				9.400.000,00
	- Honor Penceramah 7 org x 3 jpl x 1 keg	21.00	OK	200.000,00	4.200.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 7 org x 1 kl x 1 keg	7.00	OK	400.000,00	2.800.000,00
	- Honor Instruktur 7 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				8.800.000,00
	- Honor Pengajar 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	- Honor Profesional Fee 1 org x 1 keg	1.00	OK	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor Penyusun Makalah 5 org x 1 keg	5.00	OK	400.000,00	2.000.000,00
	- Honor Instruktur 4 org x 3 jpl x 1 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				33.079.000,00
	Belanja Cetak				29.750.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				5.600.000,00
	- Piagam 130 bh	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	- Makalah 7 bh x 130 org	910.00	BK	5.000,00	4.550.000,00
	- Buku Panduan	20.00	BK	15.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				5.600.000,00
	- Piagam 130 bh	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	- Makalah 7 bh x 130 org	910.00	BK	5.000,00	4.550.000,00
	- Buku Panduan	20.00	BK	15.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				5.600.000,00
	- Piagam 130 bh	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	- Makalah 7 bh x 130 org	910.00	BK	5.000,00	4.550.000,00
	- Buku Panduan	20.00	BH	15.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				5.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Piagam 130 bh	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	- Makalah 7 bh x 130 org	910.00	BK	5.000,00	4.550.000,00
	- Buku Panduan	20.00	BK	15.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				5.600.000,00
	- Piagam 130 bh	130.00	BH	5.000,00	650.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	- Makalah 7 bh x 130 org	910.00	BK	5.000,00	4.550.000,00
	- Buku Panduan	20.00	BK	15.000,00	300.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				1.750.000,00
	- Piagam 35 bh	35.00	BH	5.000,00	175.000,00
	- Makalah 35 org x 5 bh	175.00	BK	5.000,00	875.000,00
	- Buku Panduan	40.00	BK	15.000,00	600.000,00
	- Buku Laporan 5 bh	5.00	BK	20.000,00	100.000,00
	Belanja Penggandaan				3.329.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				600.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	LBR	200,00	600.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				515.800,00
	- Fotocopy	2,579.00	LBR	200,00	515.800,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				515.800,00
	- Fotocopy	2,579.00	LBR	200,00	515.800,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				515.800,00
	- Fotocopy	2,579.00	LBR	200,00	515.800,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				639.800,00
	- Fotocopy	3,199.00	LBR	200,00	639.800,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				541.800,00
	- Fotocopy	2,709.00	LBR	200,00	541.800,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				450.600.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				6.600.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN				6.600.000,00



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- sewa aula 1 unit 3 hr	3.00	UH	2.200.000,00	6.600.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 07	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN				9.000.000,00
	- akomodasi peserta dan panitia	150.00	OH	60.000,00	9.000.000,00
	Belanja Sewa Hotel				435.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				87.000.000,00
	- full board 145 org x 2 mlm (3 hr)	290.00	oh	300.000,00	87.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PEMBUATAN KUE				87.000.000,00
	- full board 145 org x 2 mlm (3 hr)	290.00	OH	300.000,00	87.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG GRAFIS				87.000.000,00
	- full board 145 org x 2 mlm (3 hr)	290.00	OH	300.000,00	87.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				87.000.000,00
	- full board 145 org x 2 mlm (3 hr)	290.00	OH	300.000,00	87.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				87.000.000,00
	- full board 145 org x 2 mlm (3 hr)	290.00	OH	300.000,00	87.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				34.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				34.500.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				17.500.000,00
	- Sewa Bus 25 Seat 5 unit x 1 hr	5.00	UNIT	3.500.000,00	17.500.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				8.000.000,00
	- Sewa Bus 1 unit x 2 hr	2.00	UNIT	4.000.000,00	8.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				9.000.000,00
	- Sewa Bus 4 unit x 1 hr	4.00	UH	2.250.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				19.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.800.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN BIDANG BATIK				300.000,00
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLASTER PELATIHAN				300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN				300.000,00
	BIDANG DESAIN GRAFIS				
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN				300.000,00
	BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN				300.000,00
	BIDANG PERBENGKELAN				
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				300.000,00
	- Makan Rapat Persiapan 15 org x 1 kl	15.00	OK	20.000,00	300.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				18.000.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				18.000.000,00
	- Makan Peserta dan Panitia 50 org x 9 kl	450.00	OH	25.000,00	11.250.000,00
	- Snack Peserta dan Panitia 50 org x 9 kl	450.00	OH	15.000,00	6.750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				49.760.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				49.760.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN				11.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	BIDANG BATIK				
	- Survey Lokasi Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Survey Lokasi Uang Harian Golongan III 1 org x 1 hr	1.00	OH	370.000,00	370.000,00
	- Rental Mobil Survey Lokasi 1 unit	1.00	UNIT	800.000,00	800.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	370.000,00	3.700.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	370.000,00	1.850.000,00
	- Uang Transport Validasi Data Peserta Kegiatan Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Uang Transport Validasi Data Peserta Kegiatan Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport Validasi Data Peserta Kegiatan Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN				9.490.000,00
	BIDANG KULINER PEMBUATAN KUE				
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	370.000,00	3.700.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	370.000,00	1.850.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21  5 . 2 . 2 . 21 . 05	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG DESAIN GRAFIS				9.490.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	370.000,00	3.700.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	370.000,00	1.850.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan III 12 org x 1 hr	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PENGOLAHAN LIMBAH				9.690.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	370.000,00	3.700.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	370.000,00	1.850.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	200.000,00	2.000.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	PENINGKATAN/PENGEMBANGAN KEWIRAUSAHAAN PEMUDA BERBASIS KLAS TER PELATIHAN BIDANG PERBENGKELAN				9.490.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	370.000,00	740.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	370.000,00	3.700.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Harian Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	370.000,00	1.850.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan IV 2 org x 1 hr	2.00	OH	200.000,00	400.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan III 10 org x 1 hr	10.00	OH	180.000,00	1.800.000,00
	- Validasi Data Peserta Kegiatan Uang Transport Golongan II 5 org x 1 hr	5.00	OH	200.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi				7.200.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				7.200.000,00
	KEGIATAN FASILITASI PEMBENTUKAN PUSAT KEWIRAUSAHAAN PEMUDA				7.200.000,00
	- Belanja Aplikasi Online	1.00	KEG	7.200.000,00	7.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 001</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEPEMUDAAN					